poteſt tunc ipſum ledere cum ſic cerat occulte. eo q̄ non querit mūdi ſauorem t̄ humanaſ laudes. Memo igitur tunc poſteſt inimico ſuo preſtare preſidiū cū ſic pugnat. Acuit igitur gladium ſuū ad petram. s. orationem dirigenſ ad xp̄m de quo dicitur pe- petra aut̄ erat xp̄us. occidit corp̄ t̄ p̄ſtrat vīres ei⁹. Et tunc moritur tria milia moabitarū q̄r̄ tria illa mala mūduꝝ repleteſia pere- mit. ſ. p̄cupiaꝝ carnis p̄cupiaꝝ oculorū t̄ ſupbiaꝝ vite. q̄ruꝝ quodlibet mille modis nouit ſpiritum in- feſtare t̄ ſic obtinetur victoria ora- tiōis ſubſidio. Iſi. de ſū. bo. hoc est remedium ei⁹ q̄ lēptamentis vi- ciōrum eſtuat ut quoliēs quolibet mō tāgīſ tollēt orationē ſōdat q̄a frequens oratio in pugnationem viciōrum extinguit.

EScendit pandens iter
ante eos. **E**lioth. ſſ. Ne-
mo poſteſt v̄lra faculta-
tem ſibi naturalē preſtitaz agere
niſi Inſtrumento ſōbito ſit coad-
iutus. Nam cum homo grauiſ ſit nequaq̄ poſſet ascendere niſi
mediantibus ſcalis licet bene
deſcederet ſine admīniculo: q̄r̄
omne graue tendit ad centrum.
Spirituſaliter ſuper facultaē no-
ſtrām eſt celum ascendere. ppter
gratitudinē natā p̄cupiſcentie que-
nos trahit ſp̄ ad infima. Ad illa
enī faciliter inclinamur ſine alicj
admīniculo. pronlenī ſumus ad-

peccatum. Ideo ps. Sicut onus
graue gravae sunt super me. Ne
cessitatem ergo si volumus celum co-
scendere nos habere debemus in
strumentum quo eleuem⁹ nos super
nos. Et per quod ascendam⁹ velut
per scalam: hinc instrumentum
sive scala est vera oratio. ro est: qd sic
per scalam domini ascendim⁹ ita
res et descendim⁹ exirentes. Sic
per veram orationem deo inotescunt
nostrae necessarie petitiones et in-
de descendunt ad nos dulcine con-
solationes. Sig. Gen. xxviii. Ja-
cob videt scalam de terra attingen-
tes ad celum et dominum in summate
scale vi narrat magis dicentez ad
Jacob. Ego ero custos tu⁹ in iti-
nere et dabo tibi terram hanc. Itaqz
videt angelos ascendere et desce-
dere. Dicit Josephus qd videt si-
guras honestas humanae. Sur-
gens Jacob fudit oleum super lapi-
dem di. Deus erat hic et ego ne-
sciebam. Est. n. hic dom⁹ dei et por-
ta celorum. Spualtr. per scalam hanc sub-
audi orationem que si deuota et de-
bita est et bonis operib⁹ coadiuta
statim per ea⁹ angeli dei ascenden-
tes exhibent deo nostris peccatores
nobis eius gratiam reportantem.
Thob. xl. Dixit Raphael angel⁹
ad Thobiam. Bona est oratio cum
seunio. Cum ingrebas et dicas
inquebas praedictum et abscondebas
mortuos per die et nocte sepelie-
bas: ego obtulisti orationem tuam domino.
Et sequitur. Et misit me dominus vicu-

tarēte. Sed nota qd peccatores no-
stre debent esse honeste et humane.
Mō. n. honesta esset petitio ut tu
petas qd ipse alteri negas: nec est
congruum ab eo quem tu odies postu-
lare seruitum. Ideo duo dicitur obser-
vare principia: ille qui ofonem
quaz deo dirigit cupit exaudiri. s.
qd deo adhucreat et in se delinquē-
tibus corde puro offensiones de-
mittat. alias nostra oratio frustra fie-
ret. Unde Isid. de su. bono. Duo
bus modis oratio impeditur impe-
trari quisqz valcat postulata. hoc
est si aut hic mala committit aut si
delinquenti sibi debitti non remittit.
Jacob igit qui interpretatur in-
citor: qui fugiebat a facie furoris
Esan primogeniti. denotat xp̄i fi-
delē qui fugit a facie diaboli pri-
creati ne ab eo peccati gladio fe-
riat. Protagorist oratione quaz
deo deuote fundit qd dominus statim
ei spopondit. Custodiā per vitas
presentē. Ego inquit dominus custos ero
tul in hoc itinere. et hoc precipue
ut est dictum si honesta petat. Et qd
nostrae humanitati subordinis pre-
stent non ad temporalia obtainenda
sed ad celestia possildenda. Unde
Prosper i suis sententijs. Fidelis
ingrebat supplicans deo pro necessitatibus
vite huic aliqui misericorditer resaudiens.
Quid. n. ifirmo-
sit utile magis nouit medicus
egrotus. Sequitur. Surgens Ja-
cob fudit oleum super lapide qd ve-
ra oratio non consistit in locutio-

inb' tñ. sed in lacrimis deuotis
a corde ex peccator̄ amaritudine
Gre. pcedenibus. Greg. xxxiiij. mōz.
veraciter orare est amaro s inco
pūctione gemitus & nō cōposita
verba resonare.

De passione xp̄i. dñm iiii

Utrusq; t auriga eius

c llii. S. ii. Et Bagniē refat

gerium magnaq; securi
tas boiem viatorem iuxta toren
tes t flumios currū inuenire v l p
pe se habere. Nam de tali passu
exeunt boues t equi quez homo
pedes nō posset exire. Et si exiret
aliquā maleficeret. Nō enī laborat
homo l currū. t tñ semp gradit.
Nō potest etiā pensare ptegit a su
periori plauia t multas currū in
nerantibus prestat pmoditates.
Spūalr p currū qui trahit quat
tuor rotis. subaudi crucē t passio
nei xp̄i quā traxerunt. quattuor
persecutissime virtutes. Nam due
prime rote trahētes xp̄m ad cru
cem fuerūt charitas t obediētia.
de prima. Epstolus ad Epb. iij.
Propter nīmā charitatē qua di
lexit nos deus misit filiū suū. tc.
De. scđa. Idē ad Phil. iij. Chist^o
fact^o ē obediēs v s q; ad mortē tc.
Secunde due rote trahentes t se
quentes fuerunt patiētia t humi
litas. de pria. Ila. llii. Quasi agn^o
coram tōdenie obmutelceret t nō
aperiet os suū. De secunda ihe di
ct. Et Banth. xi. Pditis sum t hu
miliis corde. Igī nos qui sumus